ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Thuận Nam, ngày         tháng      năm 2023

V/v báo cáo kết quả đánh

giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức cấp

huyện và cấp xã năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Quyết định số 81/2023/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của UBND tỉnh

về ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

thuộc tỉnh Ninh Thuận;

Trên cơ sở thẩm định đánh giá, xếp loại của cán bộ, công chức, viên chức

năm 2023 của các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Ủy ban nhân dân các xã,

Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam tổng hợp, báo cáo như sau:

1. Cấp huyện: Tổng số công chức, viên chức được đánh giá: 173 trường hợp

(trong đó khối hành chính: 62; khối sự nghiệp: 111).

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 45 trường hợp (công chức: 08; viên chức:

37).

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 124 trường hợp (công chức: 50; viên chức: 74).

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 04 trường hợp (công chức: 02; viên chức: 02).

2. Cấp xã: Tổng số cán bộ, công chức được đánh giá: 148 trường hợp (cán

bộ: 86; công chức: 62).

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 12 trường hợp (cán bộ 04; công chức 08).

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 134 (cán bộ: 81; công chức: 53).

- Hoàn thành nhiệm vụ: 02 trường hợp (cán bộ: 01; công chức: 01).

 Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

(Đính kèm các biểu mẫu)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT: HU, HĐND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Xuân Vỹ

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-30T11:00:05+0700

		2023-11-30T11:04:05+0700

		2023-11-30T11:04:24+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-30T11:04:57+0700